

پیش بازی

سالرنیتانا - رم، سری آ
۲۳:۱۵

آغاز آقای خاص
با دیبالا

رم پس از تابستان خوبی که سیری کرد، حالا فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ را با دیدار با سالرنیتانا آغاز خواهد کرد. رم فصل گذشته در لیگ ششم شد و لیگ کنفرانس اروپا را هم فتح کرد. آنها با زوزه مورینیو به دنبال گام بعدی هستند و به مصاف تیمی می‌روند که فصل گذشته، به شکلی معجزه‌آسا از سقوط گریخت.

رم فصل گذشته را خوب شروع نکرد اما توانست با مورینیو یک جام به دست بیاورد. البته این تیم در لیگ هفت امتیاز تا کسب سهمیه لیگ قهرمانان فاصله داشت.

رم در فصل جاری در لیگ اروپا حضور دارد و مورینیو برای این چالش، بازیکنان باتجربه‌ای را به خدمت گرفته است. آنها پائولو دیبالا را جذب کردند و مراسم استقبال باشکوهی برایش برگزار کردند. گورکینیو و اینالدوم و نمائیا ماتیچ هم به خط میانی اضافه شده‌اند. چند بازیکن مازاد هم تیم را ترک کردند، هر چند که مورینیو ترجیح می‌داد هنریخ مخیاریان و جوردن فرتو که راهی اینتر و ماری شدند، بمانند.

رم در تابستان مقابل تاتنهام و شاختار دونتسک بازی کرد و گلی دریافت نکرد. آنها حالا می‌خواهند همان ترکیب را در اولین دیدار فصل داشته باشند. این تیم از سال ۲۰۱۱ تاکنون در اولین بازی فصل نباخته است و با تیم ضعیفی هم دیدار دارد. سالرنیتانا در ۶ بازی اخیر خود برابر رم در سری آ آنها یک برد داشته است. آنها البته داویده نیکولا را روی نیمکت دارند که متخصص حفظ تیم‌ها در سری آ است. این تیم در فصل گذشته تبدیل به کم‌امتیازترین تیم در دوران سه‌امتیازی بودن بردها شد که در سری آ می‌ماند. این تیم جنوبی برای بقا در این فصل باید بهتر از فصل گذشته کار کند.

مورینیو در این مسابقه احتمالاً از دفاع سه‌نفره استفاده خواهد کرد و دو هافبک تهاجمی را به کار خواهد گرفت. در دو دیدار دوستانه رم، نیکولو زانیولو، تامی آبراهام و پائولو دیبالا مهاجمان بودند و لورنتزو پلگرینی عقب‌تر از همیشه بازی می‌کرد. اولین فصل آبراهام در رم عالی بود و او در ۵۳ بازی در تمامی رقابت‌ها، ۲۷ گل زد. اولین گل او در سری آ هم برابر سالرنیتانا بود. در سالرنیتانا هم ادرسون و میلان جوریچ رفته‌اند، اما فرانک ریبیری ۳۹ ساله هنوز هست.

ترکیب احتمالی

سالرنیتانا: سپه، گیومبر، فاتزیو، پیرولا، کشریدا، کاپتری، کولیالی، کاستانوس، ماتزوکی، بوتیم، بوناتزولی.

رم: پاتریسیو، مانچینی، اسمالینگ، ایپانسی، کاردسورپ، ماتیچ، پلگرینی، زالفسکی، دیبالا، زانیولو، آبراهام.

چلسی - تاتنهام، ساعت ۲۰:۰۰ دوئل توخل - کوئته

لیگ برتر انگلیس

چلسی و تاتنهام مسابقه جذاب امشب لیگ برتر را در استمفوردبریج برگزار می‌کنند، دو تیم پر قدرتی که می‌خواهند بعد از برد هفته اول لیگ برتر روند خوب خود را ادامه دهند. تاتنهام ۴ بریک ساوتهمپتون را برد و چلسی در یک بازی نزدیک با یک گل اورتون را از پیش رو برداشت. در حالی که چلسی همچنان درگیر ورود و خروج بازیکنان به استمفوردبریج است، نشانه‌هایی از ضعف را در بازی هفته گذشته در گودیسون پارک بروز داد اما با گل ژورژینیو از روی نقطه پنالتی تیم توماس توخل با حداکثر امتیازات از لیورپول برگشت.

جنبه‌هایی از بازی چلسی مقابل اورتون برای مربی آلمانی نامیدکننده بود اما این مسابقه فقط نتیجه‌اش اهمیت داشت چون چلسی به دنبال حفظ جایگاه خود در کورس قهرمانی است.

از نظر ورودی‌های جدید، تغییر زیادی در آستانه دربی لندن صورت نگرفته و تنها مارک کوکوریا به‌عنوان مدافع کناری از برایتون به جمع آبی‌ها اضافه شده است. به این ترتیب، توخل انتظار بازی بهتری از تیمش را دارد. بویزه اینکه با حریف بسیار بهتری بازی می‌کنند.

اسپرر زیر نظر آنتونیو کوئته متحول شده و از باشگاهی که برای رسیدن به سهمیه لیگ اروپا تقلا می‌کرد به تیمی تبدیل شده که بیشترین شانس را برای رقابت با منچستر سیتی و لیورپول در کورس قهرمانی دارد.

البته فقط گفتنش آسان است اما کوئته تیمی جمع کرده که به شدت ناامید می‌شود اگر در جمع سه

تیم برتر فصل نباشد یا دستش به جامی نرسد. این تیم اگر چه مقابل ساوتهمپتون شروع کندی داشت اما چهار گل زد بدون اینکه نام بهترین گلزنان این تیم، هری کین و سون هونگ مین در فهرست گلزنان باشد. اگرچه کوئته نسبت به این پیروزی ابراز رضایت می‌کند اما در رختکن به بازیکنان گوشزد خواهد کرد که بازی با تیم‌هایی مانند چلسی عیار واقعی آنها را مشخص می‌کند.

تاتنهام در حالی که مصاف چلسی می‌رود که پنج بار پیاپی برابر این تیم شکست خورده و از سال ۲۰۱۸ نتوانسته آبی‌ها را در لیگ برتر شکست دهد.

اخبار تیمی

توخل احتمالاً برای نخستین بار از مارک کوکوریا که یک هفته با هم‌تیمی‌های جدید تمرین کرده، در ترکیب اصلی استفاده می‌کند چون بن چیلول بعد از مصدومیت شدید زانو در مسیر بازگشت است. آرماندو بروخا برای حضور در یک سوم دفاعی رقبا کای هاورتز را تحت فشار قرار می‌دهد ضمن اینکه توخل باید در مورد استفاده مجدد از زوج ژورژینیو و انگولو کانتیه در مرکز خط میانی تصمیم بگیرد. کالیدو کولیالی در بازی هفته قبل آسیب مختصری دید اما انتظار می‌رود این مدافع قابل اتکای سنگالی به اندازه کافی برای بازی در ترکیب اصلی چلسی خوب شده باشد. اگر مسأله مصدومیت برای کوئته و

ترکیب احتمالی
چلسی: مندی؛ اسپیلیکوئتا، سیلوا، کولیالی؛ جیمز، ژورژینیو، کانتیه، کوکوریا؛ استرلینگ، ماونت؛ هاورتز
تاتنهام: لوریس؛ رومرو، دایر، دیویس؛ امرسون، هوپبرگ، بنتانکور، سسنیون؛ کولوسفسکی، کین، سون



چرا چلسی به خرید ستاره جوان اینتر اصرار دارد

را با نیکولو بارلا ستاره خط میانی اینتر مقایسه می‌کنند و دلیلش هم تأثیرگذاری او بر بازی تیم است. کازادی بازیکنی است که فصل گذشته گل تساوی را در فینال پریمورا مقابل رم به ثمر رساند. کازادی سال ۲۰۱۸ از جزنا به اینتر پیوست، زمانی که تیم دسته دوم در آستانه ورشکستگی بود. آن زمان او هنوز ۱۵ ساله هم نشده بود. او در آکادمی اینتر رشد کرد و در ۶۵ بازی‌اش برای تیم پریمورای باشگاه ۲۴ گل زد که برای یک هافبک آمار خوبی است. به همین دلیل از او به‌عنوان یکی از هافبک‌های هجومی آینده‌دار آرتوری و بهترین‌های این پست در نسل خودش یاد می‌شود.

افزایش پیشنهادش نشد. به این ترتیب اینتر ناگزیر مجبور است به سراغ گزینه بعدی برود که آن فروش بازیکن آینده‌دارش کازادی است و این بازیکن که جزو آینده‌دارهای فوتبال ایتالیا محسوب می‌شود ممکن است قبل از انجام اولین بازی‌اش در رده بزرگسالان برای تیم سیمونه اینزاگی، راهی انگلیس شود. کازادی یک هافبک کامل است که در هر یک از پست‌های خط میانی می‌تواند بازی کند. او فصل گذشته به‌عنوان بهترین بازیکن لیگ پریمورا (جوانان) ایتالیا معرفی شد و در قهرمانی این تیم با هدایت مدافع سابق اینتر کریستین چیپو و نقشی کلیدی داشت. برخی از رسانه‌های ایتالیایی کازادی

باشگاه چلسی بیشتر از آنچه که تصور می‌شد نسبت به خرید چاره‌کازادی ستاره جوان اینتر راغب است. این بازیکن ۱۹ ساله خارج از ایتالیا چندین شناخته شده نیست و دلیل این اصرار چلسی برای جذب او برای خیلی‌ها سؤال برانگیز است. فراتروری برای تأمین بودجه فعالیت‌هایش در بازار تابستانی امسال ممکن است مجبور به فروش بازیکن تیم زیر ۱۹ ساله‌های ایتالیا شود تا دخل و خرجش را مطابق قانون بازی جوانمردانه مالی یوفا تراز کند. اینتری‌ها امیدوار بودند که این هدف را از طریق فروش مدافع‌شان میلان اشکرینیار به پاری سن‌ژرمن محقق کنند اما باشگاه فرانسوی حاضر به



دن

منچستر یونایتد می‌خواهد یک بازیکن سرچینیو دست‌رازی نظر گرفته‌اند و بخشی از مبلغ انتقال او به بارسلونا بد کرده که تنها ۲۰ میلیون یورو پول بقدر در این انتقال راهی این باشگاه شود. این دو باشگاه هم ادامه دارد.



هاورتز

حضور در بایرن؟

بایرن مونیخ می‌خواهد کای هاورتز را به بوندس‌لیگا برگرداند. این بازیکن تیم ملی آلمان در حال حاضر در چلسی عضویت دارد و بایرن که روبرت لواندوفسکی را به بارسلونا فروخته، در تلاش است که جانشینی برای او پیدا کند. اما بایرن می‌داند که انتقال هاورتز کار آسانی نیست و چلسی براحتی اجازه جدایی را به او نخواهد داد. این بازیکن در سال ۲۰۲۰ از بایر لورکوزن راهی انگلیس شد.



الکس مک‌کارتی

پیش به سوی منچستر یونایتد؟

منچستر یونایتد به دنبال جذب الکس مک‌کارتی، دروازه‌بان ساوتهمپتون است. این باشگاه به دنبال دروازه‌بانی است که جانشین دین هندرسون شود. هندرسون به‌صورت قرضی به ناتینگهام فارست پیوسته و یونایتد مک‌کارتی را گزینه خوبی برای جانشینی او می‌داند. این بازیکن انگلیسی ۳۲ ساله یک بازی ملی هم برای تیم ملی کشورش انجام داده است و از سال ۲۰۱۶، دروازه‌بان اصلی ساوتهمپتون بوده است. او سابقه حضور در کریستال پالاس را هم دارد.



پاردس

در تیررس یوونتوس

در روزهای آینده، احتمالاً انتقال آدرین رابیو به منچستر یونایتد قطعی خواهد شد و یوونتوس به دنبال یافتن جانشینی برای او است. اولویت اصلی این باشگاه لئاندرو پاردس است. پاری سن ژرمن، یوونتوس و خود این بازیکن مایل به انجام این انتقال هستند و انتقال رابیو هم به احتمال زیاد انجام می‌شود. گفته می‌شود که توافق شخصی بین پاردس و یوونتوس انجام شده و حالا همه چیز بستگی به تصمیم رابیو دارد.